High-End Fräswerkzeuge für Zirkon
●  mit Long-Life Diamantbeschichtung für maximale Standzeiten
●  2- und 3-Schneider
●  Fräserschaft 6 mm Ø
Artikel-Nr. Bezeichnung Preis / Stück
ZZ.6.10.D 1,0 mm Premio ZR Diamant (2 -Schneider) 149,00 Euro
ZZ.6.20.D 2,0 mm Premio ZR Diamant 149,00 Euro
High-End Fräswerkzeuge für PMMA, PEEK und Zirkon
●  mit Durablue Beschichtung für besonders hohe Standzeiten
●  2-Schneider
●  Fräserschaft 6 mm Ø
Artikel-Nr. Bezeichnung Preis / Stück
ZZ.6.10.B 1,0 mm Premio PM Blue 75,00 Euro
ZZ.6.20.B 2,0 mm Premio PM Blue 75,00 Euro
PREMIO PM BLUE
PREMIO ZR DIAMANT
PMMA
PEEK
Zirk
on
Zirk
on
BLUE
DIAMANT
Standard Fräswerkzeuge für PMMA, PEEK und Zirkon
●  unbeschichtet, für überdurchschnittliche Standzeiten
●  2-Schneider (1-Schneider PMMA Premium optional auf Anfrage)
●  Fräserschaft 6 mm Ø
Artikel-Nr. Bezeichnung Preis / Stück
ZZ.6.05 0,5 mm Premio ZR Standard 65,00 Euro
ZZ.6.10 1,0 mm Premio ZR Standard 65,00 Euro
ZZ.6.20 2,0 mm Premio ZR Standard 65,00 Euro
PREMIO ZR STANDARD
PMMA
PEEK
Zirk
on
STANDARD
PREMIO Fräswerkzeuge 6 mm Ø
für Zirkonzahn®
100% Qualität Made in Germany
Preise netto zzgl. gesetzl. MwSt., Verpackung und Versand
DIGITAL
Leistungsstarke Fräswerkzeuge für CoCr und Titan
●  mit Duragold Beschichtung für besonders hohe Standzeiten
●  2 und 4 Schneider
●  Fräserschaft 6 mm Ø
Artikel-Nr. Bezeichnung Preis / Stück
CO.6.10.ZZG 1,0 mm Premio TC Gold 72,00 Euro
CO.6.20.ZZG 2,0 mm Premio TC Gold 72,00 Euro
CO.6.20.ZTG 2,0 mm Premio TC Gold (Torus) (4-Schneider) 72,00 Euro
CO.6.30.ZTG 3,0 mm Premio TC Gold (Torus) (4-Schneider) 72,00 Euro
Leistungsstarke Fräswerkzeuge für CoCr und Titan
●  unbeschichtet, für überdurchschnittliche Standzeiten
●  2 und 4-Schneider
●  Fräserschaft 6 mm Ø
Artikel-Nr. Bezeichnung Preis / Stück
CO.6.05.ZZ 0,5 mm Premio TC Standard 62,00 Euro
CO.6.30.ZZ 3,0 mm Premio TC Standard 62,00 Euro
CO.6.15.ZT 1,5 mm Premio TC Standard (Torus) (4-Schneider) 62,00 Euro
CO.6.30.ZT 3,0 mm Premio TC Standard (Torus) (4-Schneider) 62,00 Euro
PREMIO TC STANDARD
PREMIO TC GOLD
STANDARD
GOLD
CoCr
Titan
CoCr
Titan
High-End Fräswerkzeuge für CoCr
●  mit Durasil Beschichtung für maximale Standzeiten
●  2,3 und 4-Schneider
●  Fräserschaft 6 mm Ø
Artikel-Nr. Bezeichnung Preis / Stück
CO.6.10.ZZD 1,0 mm Premio TC Silver (1R) 72,00 Euro
CO.6.20.ZZD 2,0 mm Premio TC Silver (2R) 72,00 Euro
CO.6.20.ZKD 2,0 mm Premio TC Silver (2K - Fräser) 72,00 Euro
CO.6.20.ZTD 2,0 mm Premio TC Silver (Torus) (3-Schneider) - Duplex (2T) 82,00 Euro
CO.6.30.ZTD 3,0 mm Premio TC Silver (Torus) (4-Schneider) - Duplex (3T) 82,00 Euro
PREMIO TC SILVER
CoCr
SILVER2R 3T
PREMIO Fräswerkzeuge 6 mm Ø
für Zirkonzahn®
100% Qualität Made in Germany
Preise netto zzgl. gesetzl. MwSt., Verpackung und Versand
DIGITAL